债券代码: 1980278.IB 债券简称: 19 瑞丽仁隆债

债券代码: 152276.SH 债券简称: 19 瑞丽债

宏信证券有限责任公司 关于 2019 年瑞丽仁隆投资开发有限责任公司公司债券 债权代理事务临时报告

债权代理人



(住所:成都市锦江区人民南路二段十八号川信大厦10楼)

2021年4月

重要声明

本报告依据《2019 年瑞丽仁隆投资开发有限责任公司公司债券募集说明书》、《2017 年瑞丽仁隆投资开发有限责任公司公司债券债权代理协议》等相关规定、公开信息披露文件以及瑞丽仁隆投资开发有限责任公司(以下简称"发行人"或"公司")对外公开披露文件等,由债权代理人宏信证券有限责任公司(以下简称"债权代理人"或"宏信证券")编制。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资 者应对相关事宜作出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作 为宏信证券所作的承诺或声明。

一、本期债券重大事项的基本情况

(一) 关于发行人无法按时披露 2020 年年度报告的情况

发行人由于新冠肺炎疫情影响,2020年年度审计工作尚未结束,导致无法按时完成年度报告编制的相关工作。为确保信息披露的完整性和准确性,发行人综合考虑目前疫情的形势以及审计工作的进度后,将2020年年度报告披露时间更改至2021年5月26日。

二、影响分析

受瑞丽市新冠肺炎疫情影响,发行人 2020 年年度报告披露日期 变更为 2021 年 5 月 26 日。宏信证券作为"19 瑞丽仁隆债"的债权代 理人,特出具本临时报告并就上述事项提醒投资者关注相关公告。宏 信证券将关注上述事项进展情况,并按照相关法律法规严格履行债权 代理人职责。

特此公告

(本页无正文, 为《宏信证券有限责任公司关于 2019 年瑞丽仁隆投资开发有限责任公司公司债券债权代理事务临时报告》盖章页)

